REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
NJESIA E PROKURIMIT

Nr. Prot Shkodér, mé . .2024

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT
[12.07.2024]

Drejtuar:* “Kastrati” shpk, NUIS J 61813529 P.Adresa:Lagja 14,Rruga “Tirana”,prane
Gjykates se Apelit-Shkozet.

Procedura e prokurimit/lotit: Proceduré e hapur

Numri i procedurés/referenca e Lotit:

Loti i I-ré REF-06343-05-23-2024

Loti i I1-té REF-06346-05-23-2024

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés:

Objekti i kontratés

Loti i Paré: “Blerje gazoil (Bludiesel) pér automjete per nevojat e Bashkisé dhe té
Institucioneve té Varésise sé Bashkise”.

Loti i Dyté: “Blerje benziné pa plumb pér nevojat e Bashkise dhe te Institucioneve
té Varésise sé Bashkise”.

Fondi limit:

Loti i Paré: “Blerje gazoil (Bludiesel) pér automjete per nevojat e Bashkisé dhe té
Institucioneve té Varésise sé Bashkise”, me fond limit 37,019,697 (Tridhjete e
shtatemilion e nentembedhjetemije e gjashteqind e nentedhjete e shtate) leke pa tvsh.
Loti i Dyté: “Blerje benziné pa plumb pér nevojat e Bashkise dhe Institucioneve té
Varésise sé Bashkise”, me fond limit 3,505,488 (Tremilion e peseqgind e pesemije e
katergind e tetedhjete e tete) leké pa tvsh.

Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: nga nénshkrimi
I kontrates deri me 31.12.2024.

Publikimet e méparshme (nése é&shté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [27.07.2024]
[27]

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X (Marzhi me i ulet i fitimit)
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Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit
e méposhtém me kéto vlera pérkatése té ofruara:

Loti i Paré: “Blerje gazoil (Bludiesel) pér nevojat e Bashkisé dhe té Institucioneve té
Varésise sé Bashkise”

1. Operatori ekonomik ”Kastrati” sh.p.k NUIS J 61813529 P me administrator z.Shefit
Kastrati, me marzhin e fitimit te shprehur ne vlere absolute prej 17(Shtatembedhjete)
leke/liter

Vlera e ofertes 36,419,639.886 (Tridhjete e gjashtemilion e katergind e
nentembedhjetemije e gjashteqind e tridhjete e nente pike tetegind e tetedhjete e gjashte)
leke pa tvsh

Fitimi leke/liter (i pandryshuar gjate gjithe kohes se zbatimit te kontrates): 17
(Shtatembedhjete) leke/liter.

Loti i Dyté: “Blerje benziné pa plumb pér nevojat e Bashkise dhe te Institucioneve
té Varésise sé Bashkise”

1. Operatori ekonomik”Kastrati”sh.p.k NUIS J 61813529 P me administrator z.Shefit
Kastrati, me marzhin e fitimit te shprehur ne vlere absolute prej 17(Shtatembedhjete)
leke/liter

Vlera e ofertes 3,352,111.011 (Tre milion e treqind e pesedhjete e dymije e njeqind e
njembedhjete pike zero njembedhjete) leké pa TVSH

Fitimi leke/liter (i pandryshuar gjate gjithe kohes se zbatimit te kontrates): 17
(Shtatembedhjete) leke/liter.

Nga pjesérmarrésit nuk ka ofertues té skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé: “Kastrati” sh.p.k NUIS
J61813529P me administrator z. Shefit Kastrati me adresé: Lagja 14, Rruga “Tirana”,
prane Gjykates se Apelit-Shkozet se oferta e paragitur:

Loti i Paré: “Blerje gazoil (Bludiesel) pér nevojat e Bashkisé dhe té Institucioneve té
Varésise sé Bashkise”

Vlera e ofertes 36,419,639.886 (Tridhjete e gjashtemilion e katergind e
nentembedhjetemije e gjashteqgind e tridhjete e nente pike tetegind e tetedhjete e gjashte)
leke pa tvsh

Fitimi leke/liter (i pandryshuar gjate gjithe kohes se zbatimit te kontrates):
17(Shtatembedhjete) leke/liter

Loti i Dyté: “Blerje benziné pa plumb pér nevojat e Bashkise dhe te Institucioneve
té Varésise sé Bashkise”

Vlera e ofertes 3,352,111.011 (Tre milion e tregind e pesedhjete e dymije e njeqind e
njembedhjete pike zero njembedhjete) leké pa TVSH

Fitimi leke/liter (i pandryshuar gjate gjithe kohes se zbatimit te kontrates): 17
(Shtatembedhjete) leke/liter

éshté identifikuar si oferta e suksesshme.
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Sipas pércaktimeve né nenin 96, pika 2,t€ Ligjit Nr. 162/2020, daté 23.12.2020, “Pér
Prokurimin Publik’, i ndryshuar,né rastin e procedurave me njé ofertues té vetém, i cili
éshté kualifikuar dhe shpallur fitues nuk zbatohet periudha e pritjes pér nénshkrimin e
kontratés.

KRYETAR
BENET BECI
ME VENDIM DELEGIMI
ZVIKRYETAR
ONID BEJLERI
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